Государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования города Москвы

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ИНДУСТРЙИ ТУРИЗМА имени Ю .А. Сенкевича»

ПРИКАЗ

Москва №

О стоимости обучения во II семестре 2016/2017 уч. года

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. В целях формирования доходов ГАОУ ВО МГИИТ имени ЮА. Сенкевича в
соответствии с решением Ученого совета от 27.10.2016г. протокол № 3 утвердить
стоимость обучения с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными
характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый
период, во втором семестре 2016/2017 учебного года на одного обучающегося в
следующем размере:

Образовательные программы
Стоимость обучения

за II семестр 2016/2017
учебного года, руб.

I. СРЕДНЕЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ

43.02.10 «Туризм»
43.02.11 «Гостиничный сервис»
43.02.01 «Организация обслуживания в общественном
питании»
Очно на базе основного общего образования
(после 9 класса) 3 года 10 мес. I-II курсы:

III-IV курсы:
60 000*
40 000*

Очно на базе среднего (полного) общего образования
(после 11 класса) 2 года 10 мес. I-И курсы:

III курс:
60 000*
40 000*

II. ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Бакалавриат

Полное обучение
43.03.02 «Туризм»
43.03.03 «Гостиничное дело»
Очно (4 года) I-II курсы:

III-IV курсы:
70 000*
65 000*

Очно-заочно (4,5 года) 40 000*
Заочно (4,5 года) 32 000*

Образовательные программы
Стоимость обучения

за II семестр 2016/2017
учебного года, руб.

Бакалавриат
Ускоренное обучение

43.03.02 «Туризм»
43.03.03 «Гостиничнос дело*»
Очно (3 года) I-II курсы:

III курс:
70 000*
65 000*

Очно-заочно (3,5 года) I курс:
П-Шкурсы:

42 000*
41 000*

Заочно (3,5 года) % I курс:
II-III курсы:

34 000*
33 000*

2. Утвердить стоимость обучения на подготовительных курсах на 2016/2017
учебный год на одного слушателя в следующем размере:

Подготовительные курсы Стоимость обучения
за 11 семестр

2016/2017 учебного года, руб.
На базе 9 класса 21 000
На базе 11 класса 21 000

* оплата, производимая предприятиями = стоимость + 5 %

3. Планово-экономическому отделу (Е.М.Товни) и бухгалтерии (Е.В. Юдина) при
оформлении договоров и оплате руководствоваться настоящим приказом.

Ректор А.Н.Яндовский